
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 285

8 Μαΐου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 963,68 
τ.μ. στη θέση «Κολλιός» περιοχής Δημοτικής Ενό−
τητας Σκιάθου, του Δήμου Σκιάθου, Νομού Μα−
γνησίας. .................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 49,57 
τ.μ. στη θέση «Βρωμόλιμνος» περιοχής Δημοτι−
κής Ενότητας Σκιάθου, του Δήμου Σκιάθου, Νο−
μού Μαγνησίας. ............................................................................... 2

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης πλατάνων εμβα−
δού 8.807,5694 τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση 
«Μετόχι» Τ. Κ. Σκήτης, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγι−
άς, Ν. Λάρισας. ................................................................................. 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 13.943,32 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Σκουπιδότοπος» της Δη−
μοτικής Κοινότητας Νεμέας Δήμου Νεμέας Περιφε−
ρειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ........ 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 996/73988 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 963,68 τ.μ. 

στη θέση «Κολλιός» περιοχής Δημοτικής Ενότητας 
Σκιάθου, του Δήμου Σκιάθου, Νομού Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ. «και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. Ι.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/
77−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/
72 7−12−2010)» «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 413/63248/30−3−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Σκοπέλου, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική έκταση, (δάσος 
χαλεπίου πεύκης), εμβαδού εννιακοσίων εξήντα τριών 
τετραγωνικών μέτρων και εξήντα οκτώ εκατοστών 
(963,68 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που εκχέρσωσε παράνο−
μα ο Στέργιου Μιχαήλ του Ιωάννη, βρίσκεται στη θέση 
«Κολλιός» περιοχής Δημοτικής Ενότητας Σκιάθου, του 
Δήμου Σκιάθου, του Νομού Μαγνησίας, απεικονίζεται 
με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9,1) στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό διάγραμμα, κλί−
μακας 1:1000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος χαλεπίου πεύκης
Δυτικά: Δάσος χαλεπίου πεύκης
Βόρεια: Δάσος χαλεπίου πεύκης
Νότια: Δάσος χαλεπίου πεύκης
 Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης. (Η έκταση αυτή, πριν 
την παράνομη εκχέρσωση αποτελούσε δάσος χαλεπίου 
πεύκης με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα, και βαθμό 
συγκόμωσης άνω του 25%).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 20 Απριλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ

2481

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.05.17 10:04:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2482 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2483

    Αριθμ. 964/73981 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 49,57 τ.μ. 

στη θέση «Βρωμόλιμνος» περιοχής Δημοτικής Ενό−
τητας Σκιάθου, του Δήμου Σκιάθου, Νομού Μαγνη−
σίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ. και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/
7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27−12−2010)
«Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 412/63243/30−3−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Σκοπέλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική έκταση, δάσος 
χαλεπίου πεύκης, εμβαδού σαράντα εννέα τετραγωνι−
κών μέτρων και πενήντα επτά εκατοστών (49,57 τ.μ.). 
Η έκταση αυτή, που εκχέρσωσε παράνομα ο Στέργιου 
Μιχαήλ του Ιωάννη, βρίσκεται στη θέση «Βρωμόλιμνος» 
περιοχής Δημοτικής Ενότητας Σκιάθου, του Δήμου Σκι−
άθου, του Νομού Μαγνησίας, απεικονίζεται με στοιχεία 
(1,2,3,4,1) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:500, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος χαλεπίου πεύκης
Δυτικά: Δάσος χαλεπίου πεύκης
Βόρεια: Δάσος χαλεπίου πεύκης
Νότια: Δάσος χαλεπίου πεύκης
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης. (Η έκταση αυτή, πριν 
την παράνομη εκχέρσωση αποτελούσε δάσος χαλεπίου 
πεύκης με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα, και βαθμό 
συγκόμωσης άνω του 25%). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 20 Απριλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



2484 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2485

    Αριθμ. 1105/67967 (3)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης πλατάνων εμβαδού 

8.807,5694 τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Μετόχι» Τ. 
Κ. Σκήτης, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 ́Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/
19−4−2011 τεύχος Β) Απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί 
Μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστά−
μενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 557/67092/5−4−2012 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη δη−
μόσιας δασικής έκτασης πλατάνων εμβαδού 8.807,5694 

τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Μετόχι» περιοχής Τ.Κ. 
Σκήτης, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας, ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
πλατάνων εμβαδού 8.807,5694 τ.μ., της οποίας η βλάστη−
ση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Μετόχι» 
περιοχής Τ.Κ. Σκήτης, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς, Ν. 
Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δημόσια δασική έκταση και με μη δασική 

έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 και στο διάγραμμα του Δασαρχείου 
Αγιάς το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της πα−
ρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 23 Απριλίου 2012

Με εντολή Γεν. Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Δασών
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ 



2486 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2487

   Αριθμ. 602 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 13.943,32 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Σκουπιδότοπος» της Δημο−
τικής Κοινότητας Νεμέας Δήμου Νεμέας Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ –
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−

ση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». β) Του Ν. 3200/1955 
«Περί διοικητικής αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθη−
κε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 532/1970 και μετα−
γενέστερες διατάξεις. γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/
7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης». δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 
τ.Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». ε) Της υπ’ 
αριθμ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 τ.Α΄) Πράξης 
του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του Νόμου 
των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και διορι−
σμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες Διοι−
κήσεις του Κράτους.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.
3. Τις διατάξεις του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δα−

σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δια−
τάξεις».

4. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3, 
σε συνδυασμό με την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει σήμερα.

5. Τις υπ’ αριθμ. 204262/4545/23−11−2010 «Οδηγίες εφαρ−
μογής των παραγράφων 1 και 2 άρθρου 3 του Νόμου 
998/1979, όπως ισχύει», από τη Δ/νση Προστασίας Δα−
σών & Φυσικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου Περι−
βάλλοντος, Ενέργειας & Κλιματικής Αλλαγής.

6. Την υπ’ αριθμ. 6549/5−12−2011 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου, το υπ’ αριθμ. 3472/16−12−2011 έγγραφο 
Δ/νσης Δασών Κορινθίας, το υπ’ αριθμ. 467 Φ. 702.18/
13−2−2012 έγγραφο Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Κορίν−
θου και το υπ’ αριθμ. 1238/5−3−2012 Συμπληρωματικό 
έγγραφο του Δασαρχείου Κορίνθου με συνημμένη την 
από 5−12−2011 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας της 
Δασολόγου του ιδίου Δασαρχείου Βασιλικής Κουλού, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 
εμβαδού 13.943,32 τετρ. μέτρων, όπως αποτυπώνεται με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, 
Υ, Φ, Χ, Ψ, Α στο από 5−12−2011 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, καλυπτόταν από αυτοφυ−
ές δάσος αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως πρίνο) με 
συγκόμωση να υπερβαίνει τα τριάντα εκατοστά (0.30), 
όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 

στις 31 Ιουλίου έτους 2011 και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμβα−
δού 13.943,32 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σκουπιδότοπος» 
της Δημοτικής Κοινότητας Νεμέας Δήμου Νεμέας Περι−
φερειακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δά−
σος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, 
Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, Α στο από 5−12−2011 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, εντοπίζεται 
σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 376 182 Ορθοφωτοχάρτη 
του Υπουργείου Γεωργίας έτους 1996−97, με κλίμακα 
1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο Α: Χ=377885.0325 Υ=4183786.0549
 Β: Χ=377921.9057 Υ=4183734.5826
 Γ: Χ=377943.2898 Υ=4183721.7043
 Δ: Χ=377940.0000 Υ=4183703.0000
 Ε: Χ=377905.8383 Υ=4183711.0979
 Ζ: Χ=377881.8127 Υ=4183677.0149
 Η: Χ=377872.6847 Υ=4183683.5870
 Θ: Χ=377881.8189 Υ=4183699.4464
 Ι: Χ=377875.1378 Υ=4183724.7445
 Κ: Χ=377879.3575 Υ=4183739.1504
 Λ: Χ=377869.7905 Υ=4183756.0512
 Μ: Χ=377874.0000 Υ=4183777.0000
 Ν: Χ=377905.0000 Υ=4183818.0000
 Ξ: Χ=377930.8968 Υ=4183839.3535
 Ο: Χ=378032.5062 Υ=4183873.1901
 Π: Χ=378057.0000 Υ=4183845.0000
 Ρ: Χ=378054.0000 Υ=4183807.0000
 Σ: Χ=378003.4351 Υ=4183737.5806
 Τ: Χ=377986.3768 Υ=4183741.8582
 Υ: Χ=377997.0912 Υ=4183763.4107
 Φ: Χ=377978.9604 Υ=4183796.8373
 Χ: Χ=377943.5425 Υ=4183802.8600
 Ψ: Χ=377900.3660 Υ=4183797.0397
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση,
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση,
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος,
 ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση,
όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέν−
νηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
την πυρκαγιά. Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

 Πάτρα, 9 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



2488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002850805120008*


